Протокол заседания ПДЗК ОАО «РСП ТПК КГРЭС» по вскрытию конвертов, поступивших на открытый запрос предложений
	Протокол № 107
	23 августа 2016 г.

г. Волгореченск

ПРЕДМЕТ ОЗП:

«Услуги по устройству гильз (ГНБ) в районе проходной №3»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель ПДЗК: Е.А. Силимянкина - Заместитель генерального директора по общим вопросам ОАО «РСП ТПК КГРЭС»;

Члены ПДЗК:
О.А. Петров – Помощник генерального директора по сбыту ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
Секретарь ПДЗК:
С.А. Сивякова - специалист по проведению регламентированных закупок ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
ОТСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя ПДЗК: В.С. Чибуров - Заместитель генерального директора по экономике и финансам ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
Члены ПДЗК:
· А.В. Лебедев – заместитель главного инженера ОАО «РСП ТПК КГРЭС»

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДЗК:
1. Процедура вскрытия конвертов поступивших на открытый запрос предложений «Услуги по устройству гильз (ГНБ) в районе проходной №3»
ВОПРОС №1: Процедура вскрытия конвертов поступивших на открытый запрос предложений «Услуги по устройству гильз (ГНБ) в районе проходной №3»
СЛУШАЛИ: Заместителя генерального директора по общим вопросам ОАО «РСП ТПК КГРЭС» Е.А. Силимянкину

1. Дата начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 15-00 часов 23 августа 2016г.
2. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: электронно-торговая площадка www.roseltorg.ru
На открытый запрос предложений поступили 2 (две) заявки:
	№ п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП/ОГРН участника запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания АВР-Центр» ИНН/КПП/ОГРН
4401162366/440101001/1154401004471
156001, г. Кострома, ул. Нижняя Дебря, д. 58 оф.309
	Цена предложения: 1 336 471,19 руб. без НДС

Срок выполнения работ: с 25.08.16 по 15.09.16

Условия оплаты:
- аванс - в размере 500 000 руб. в том числе НДС в течение 10 дней с момента заключения договора;

-окончательный расчет -  в  течение  30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Универсальные системы»
ИНН/КПП/ОГРН

3702715943/370201001/1133702030538
153009, Ивановская обл.г. Иваново, ул. 2-я Полевая, д. 72
	Цена предложения: 1 132 602,24 руб. без НДС

Срок выполнения работ: с 25.08.16 по 15.09.16

Условия оплаты:
- аванс - в размере 30% от стоимости конечной суммы договора в течение 10 дней с момента получения счета на предоплату;

-окончательный расчет -  в  течение  30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию, поступивших на запрос предложений конвертов.

«За» 2 члена ПДЗК.

«Против» ____-___ членов ПДЗК.

«Воздержалось» ___-____ членов ПДЗК.